
Kgl. Reslript ang. Rigsdagens Aabning. yjszszx l(- 

7de Oktober dette Aar indkaldte Rigsdag og til at foranledige det i saa Henseende videre 
Fornødne. 

Dermed sker Vor Villie! 

Befalende Dig Gud! 

Skrevet paa Amalienborg den 4de Oktober 1878. 

Under Vor Kongelige Haand og Segl. 

Christ ian R, 

(L. S.) 
I .  B. S. Estrup. 

Til Os Elskelig 
Herr Jacob Brønnuni Scavenius Gstrup til Kongsg 

dal og Skaføgaard, Ridder af Elefanten, Stor- 
kors af Dannebroge og Dannebrogsmand, Vor 

Conseilsprwsident og Finantsministen 

Efterat Conseilspmfidenteri  derefter, i Henhold til den ham iovennævnte aller- 
høieste Skrivelse givne Bemyndigelse i Kongens Navn havde erklæret nærværende orden t- 

lige Rigsdagssamling for aabnet, udbragte-3 af Statsrevisor B. Christensen et »Kongen 

og Grnndloven leve!«, der ledsagede-3 af et ni Gange gjentaget Hurra 

Confe i l spmf iden t en  opfordrede derpaa hvert af Thingene til paa sædvanlig Maade 

at konstituere sig. 

Landsthingets Medlemmer forlode derefter Salen. 

Førs te  M o d e .  

Mandagen den 7de Oktober Kl. 121s4. 

Efter at Landsthingets Medlemmer havde 
indtaget deres Pladser i Landsthingssalety be- 
mærkede: 

Aldersforniattden tN e e r gaar d): Som 
det ældste af de Medlemmer, der ere tilstede, har 
jeg det Hvert) at skulle lede Forhandliirgerrie fore- 
løbig. Jeg skal da bede den ærede 3die Land-Z- 
thingsmand for 9de Kreds (M. Andersen) og den 
ærede 5te Landsthingsmand for 7de Kreds (Dre- 

sing) om at assistere mig som midlertidige Sekre- 
tærer. 

Det Første, som skal foretages, er PrF- 
velse af Valgbreve for de Medlemmer, der nylig 
ere blevne valgte ind i Thinget Jeg maa der- 
for bede de ærede nyvalgte Medlemmer, der ere 
her tilstede, om at aflevere deres Valgbreve til 
mig. 

Til at piM disse Valgbreve foreslaar jeg et 
Udvalg, som jeg mener skulde bestaa af det første 
tilstedeværende kongevalgte Medlem, nemlig det 
2det kongevalgte Medlem (Uss in g)- og det første 
tilstedeværende Medlem for hver af de Kredse, 
hvor almindeligt Omvalg ikke har fundet Sted, 
nemlig: 1ste Landsthingsmand for 1ste Kreds 


